
Hýbáme se pro radost…. 

Proč neukázat ostatním žákům to, co jsme si připravili v hodinách Tělesné výchovy a při Sportovních 

hrách? Přestože se nejdříve děvčatům do ukázek  tanečních  sestav pro ostatní žáky moc nechtělo, 

výsledek jejich snažení byl úspěšný. Žákyně se poctivě připravovaly na svoje vystoupení několik 

hodin, připravovaly choreografii, vybíraly správnou muziku a nakonec se přiblížil jejich den D. 

Žákyně sedmých tříd předvedly svoje taneční čísla před mladšími žáky z prvního stupně a svým 

vystoupením sklidily zasloužený potlesk spolužáků. V průběhu tanečních čísel je žáci doprovázeli  

hlasitým potleskem v rytmu hudby  a nakonec se většina přítomných žáků společně s vyučujícími vrhli 

do víru tance a všichni společně si užili a vychutnali chytlavé melodie, které se nesly celou 

tělocvičnou. 

Hodina utekla jako voda a my všichni se těšíme na další taneční show, třeba v masopustním období, 

které už nám téměř klepe na dveře. Děvčata, díky za ukázky a těšme se na další taneční show 

v prostorách  naší tělocvičny. 

J. Váňová, Mgr. J. Princlová 

   

            

 

 

 

  

                                                                                                 


